
SUGAR AND FOOD ADDITIVE ALLERGEN MIX- cinnamic acid, phloridzinum, aspartame,
ileum (suis ), jejunum (suis ), s tomach (suis ), malvin (chloride), adenos inum triphosphoricum
dinatrum, argentum nitricum, fructose, glucose, lycopodium clavatum, sarcolacticum acidum,
saccharum lactis , saccharum officinale, adrenocorticotrophin, high fructose corn syrup,
dysentary bacillus , maple sugar, morgan gaertner liquid  
Deseret Biologicals , Inc.
Disclaimer: This homeopathic product has not been evaluated by the Food and Drug Administration for
safety or efficacy. FDA is not aware of scientific evidence to support homeopathy as effective.

----------

DRUG FACTS:

ACTIVE INGREDIENTS:
Cinnamic Acid 6X, 8X, 12X, 30X, 200X, Phloridzinum 6X, 8X, 12X, 30X, 200X, Aspartame 6X, 10X,
30X, 200X, Ileum (Suis) 8X, Jejunum (Suis) 8X, Stomach (Suis) 8X, Malvin (Chloride) 15X, 30X,
200C, Adenosinum Triphosphoricum Dinatrum 6C, 30C, 200C, Argentum Nitricum 6C, 30C, 200C,
Fructose 6C, 30C, 200C, Glucose 6C, 30C, 200C Lycopodium Clavatum 6C, 30C, 200C,
Sarcolacticum Acidum 6C, 30C, 200C, Saccharum Lactis 6C, 30C, 200C, Saccharum Officinale 6C,
30C, 200C, Adrenocorticotrophin 8C, 30C, 200C, High Fructose Corn Syrup 9C, Dysentary Bacillus
9C, 30C, 200C, Maple Sugar 30C, 200C, Morgan Gaertner 30C, 200C.

INDICATIONS:
For the temporary relief of symptoms related to allergies to sugars and food additives in foods and
supplements including fatigue, headaches, nervousness and depression.

WARNINGS:
Keep out of reach of children. In case of overdose, contact a physician or Poison Control Center right
away.

If pregnant or breas t-feeding, ask a health professional before use.

Tamper seal: "Sealed for Your Protection."

Do not use if seal is broken or missing.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN:
Keep out of reach of children. In case of overdose, get medical help or contact a Poison Control
Center right away.

DIRECTIONS:
3 to 10 drops under the tongue 3 times a day or as directed by a health professional. Consult a physician
for use in children under 12 years of age.

INDICATIONS:
For the temporary relief of symptoms related to allergies to sugars and food additives in foods and
supplements including fatigue, headaches, nervousness and depression.



INACTIVE INGREDIENTS:
Demineralized Water, 25% Ethanol

QUESTIONS:
Dist. By: Deseret Biologicals, Inc.

469 W. Parkland Drive

Sandy, UT 84070 www.desbio.com

PACKAGE LABEL DISPLAY:
DESBIO
�NDC 43742-0577-1

HOMEOPATHIC

SUGAR & FOOD
ADDITIVE ALLERGEN
MIX
�1 FL OZ (30 ml)

SUGAR AND FOOD ADDITIVE ALLERGEN MIX  
cinnamic acid, phloridzinum, aspartame, ileum (suis), jejunum (suis), stomach (suis), malvin (chloride), adenosinum
triphosphoricum dinatrum, argentum nitricum, fructose, glucose, lycopodium clavatum, sarcolacticum acidum,
saccharum lactis, saccharum officinale, adrenocorticotrophin, high fructose corn syrup, dysentary bacillus, maple
sugar, morgan gaertner liquid

Product Information
Product T ype HUMAN OTC DRUG Ite m Code  (Source ) NDC:43742-0 577

Route  of Adminis tration ORAL



Active Ingredient/Active Moiety
Ingredient Name Basis o f Strength Strength

CINNAMIC ACID (UNII: U14A8 32J8 D) (CINNAMIC ACID - UNII:U14A8 32J8 D) CINNAMIC ACID 6  [hp_X]
 in 1 mL

PHLO RIZIN (UNII: CU9 S17279 X) (PHLORIZIN - UNII:CU9 S17279 X) PHLORIZIN 6  [hp_X]
 in 1 mL

ASPARTAME (UNII: Z0 H242BBR1) (ASPARTAME - UNII:Z0 H242BBR1) ASPARTAME 6  [hp_X]
 in 1 mL

SUS SCRO FA ILEUM (UNII: C9 9 8 R1XSRA) (SUS SCROFA ILEUM -
UNII:C9 9 8 R1XSRA) SUS SCROFA ILEUM 8  [hp_X]

 in 1 mL

SUS SCRO FA JEJUNUM (UNII: TA50 1QD6 9 R) (SUS SCROFA JEJUNUM -
UNII:TA50 1QD6 9 R) SUS SCROFA JEJUNUM 8  [hp_X]

 in 1 mL

SUS SCRO FA STO MACH (UNII: T0 9 20 P9 Z9 A) (SUS SCROFA STOMACH -
UNII:T0 9 20 P9 Z9 A) SUS SCROFA STOMACH 8  [hp_X]

 in 1 mL

MALVIN (UNII: I9 I120 531L) (MALVIN - UNII:I9 I120 531L) MALVIN 15 [hp_X]
 in 1 mL

ADENO SINE TRIPHO SPHATE DISO DIUM (UNII: 5L51B4DR1G) (ADENOSINE
TRIPHOSPHATE - UNII:8 L70 Q75FXE)

ADENOSINE TRIPHOSPHATE
DISODIUM

6  [hp_C]
 in 1 mL

SILVER NITRATE (UNII: 9 5IT3W8 JZE) (SILVER CATION - UNII:57N7B0 K9 0 A) SILVER NITRATE 6  [hp_C]
 in 1 mL

FRUCTO SE (UNII: 6 YSS42VSEV) (FRUCTOSE - UNII:6 YSS42VSEV) FRUCTOSE 6  [hp_C]
 in 1 mL

DEXTRO SE (UNII: IY9 XDZ35W2) (DEXTROSE - UNII:IY9 XDZ35W2) DEXTROSE 6  [hp_C]
 in 1 mL

LYCO PO DIUM CLAVATUM SPO RE (UNII: C8 8 X29 Y479 ) (LYCOPODIUM
CLAVATUM SPORE - UNII:C8 8 X29 Y479 )

LYCOPODIUM CLAVATUM
SPORE

6  [hp_C]
 in 1 mL

LACTIC ACID, L- (UNII: F9 S9 FFU8 2N) (LACTIC ACID, L- - UNII:F9 S9 FFU8 2N) LACTIC ACID, L- 6  [hp_C]
 in 1 mL

LACTO SE (UNII: J2B2A4N9 8 G) (ANHYDROUS LACTOSE - UNII:3SY5LH9 PMK) LACTOSE 6  [hp_C]
 in 1 mL

SUCRO SE (UNII: C151H8 M554) (SUCROSE - UNII:C151H8 M554) SUCROSE 6  [hp_C]
 in 1 mL

CO RTICO TRO PIN (UNII: K0 U6 8 Q2TXA) (CORTICOTROPIN - UNII:K0 U6 8 Q2TXA) CORTICOTROPIN 8  [hp_C]
 in 1 mL

HIGH FRUCTO SE CO RN SYRUP (UNII: XY6 UN3QB6 S) (HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP - UNII:XY6 UN3QB6 S)

HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP

9  [hp_C]
 in 1 mL

SHIGELLA DYSENTERIAE (UNII: 1EP6 R556 2J) (SHIGELLA DYSENTERIAE -
UNII:1EP6 R556 2J) SHIGELLA DYSENTERIAE 30  [hp_C]

 in 1 mL

ACER SACCHARUM SAP (UNII: 75UOH579 8 4) (ACER SACCHARUM SAP -
UNII:75UOH579 8 4) ACER SACCHARUM SAP 30  [hp_C]

 in 1 mL

PRO TEUS MO RGANII (UNII: 56 X6 LID5ZY) (PROTEUS MORGANII -
UNII:56 X6 LID5ZY) PROTEUS MORGANII 30  [hp_C]

 in 1 mL

Inactive Ingredients
Ingredient Name Strength

WATER (UNII: 0 59 QF0 KO0 R)  

ALCO HO L (UNII: 3K9 9 58 V9 0 M)  

Packaging

# Item Code Package Description Marketing  Start
Date

Marketing  End
Date

1 NDC:43742- 30  mL in 1 BOTTLE, DROPPER; Type 0 : No t a  Co mbinatio n



Deseret Biologicals, Inc.

1 0 577-1 Pro duct

Marketing Information
Marke ting Cate gory Application Numbe r or Monograph Citation Marke ting Start Date Marke ting End Date

unappro ved ho meo pathic 0 5/0 6 /20 15

Labeler - Deseret Biologicals , Inc. (940741853)

Registrant - Apotheca Company (844330915)

Establishment
Name Addre ss ID/FEI Bus ine ss  Ope rations

Apo theca
Co mpany 8 44330 9 15 manufacture(43742-0 577) , api manufacture(43742-0 577) , label(43742-0 577) , pack(43742-

0 577)

 Revised: 5/2015


	DRUG FACTS:
	ACTIVE INGREDIENTS:
	INDICATIONS:
	WARNINGS:
	KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN:
	DIRECTIONS:
	INDICATIONS:
	INACTIVE INGREDIENTS:
	QUESTIONS:
	PACKAGE LABEL DISPLAY:

